
Consulta:
 
Quisiera consultar si en la Licitación Abreviada Nº10/2014  de la UTEC en el Departamento de Colonia, es excluyente el no realizar la cotización de todos los ítems.
Respuesta:
No es excluyente.




Consulta:

Quisiera consultar si es excluyente para esta instancia la presentación de los planos en alzado y/o axonométrica del mobiliario? Ya que sería posible solicitar a fábrica los mismos, pero esto llevaría más tiempo que el estipulado para la entrega de la licitación. 
Respuesta:

La entrega de planos en alzado y axonométrica  es importante para entender plenamente el proyecto. En esta instancia no es excluyente pero debe preverse la entrega de los mismos con un plazo máximo de dos días cuando sea solicitado.




Consulta:
Estimados buen día, estamos solicitando por este medio los archivos CAD de este llamado, Licitación Abreviada N° 10/2014
 
Respuesta:
[bookmark: _GoBack]Ya los hemos subido a la web de compras estatales.
